was adjudged to us by you and your fellows before the death of the 

aforesaid Robert by reason of his misdeeds, and how much the same 
bailiwick is worth with all its issues, and of what things it consists ; 

we command you that by the oath of good and loyal men, by whom 

the truth of the matter can best be known, and by the inspection of 

your rolls you cause the truth to be inquired concerning all and sin- 

gular the aforesaid things, and the inquisition plainly and openly 

made thereof, you do send to us under your seal, and this writ. 

Witness myself at Condon in Gascony, on the eighth day of April, in 

the seventeenth year of our reign, 

Whereof an inquisition was made at Nottingham before the afore- 
said William de Vescy on the Tuesday '° next before Whitsunday in the 

seventeenth year of the reign of king Edward by . . . verderers 

of the forest of Sherwood, . . . regarders of the same forest, . 

agisters of the same forest, and by twelve jurors associated to the 

aforesaid ministers, to wit... 
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Qui dicunt super sacramentum suum quod Robertus de Euering- 

ham racione balliue sue debuit fugare leporem, vulpem, scurellum et 

catum in foresta. 

Item dicunt quod debuit habere corticem et couporones quercuum 

quas dominus rex dederat de dominicis boscis suis per breue suum. 
Item dicunt quod debet habere retropannagium quociens con- 

tigerit. 

Item dicunt quod debuit habere expeditacionem canum non expe- 
ditatorum, videlicet de quolibet cane non expeditato tres solidos de 

tribus annis in tres annos quando breue domini regis venit ad 

regardum faciendum. 

Item dicunt quod de molis cariatis quando transierunt per forestam 

habuit per annum viginti solidos. 

Item dicunt quod tenuit decem feoda militum de domino rege in 

capite de quorum seruicio exoneratus fuit propter custodiam foreste 

et ad inueniendos forestarios suos sumptibus suis propriis. 

Item dicunt quod omnes terre sue quas’ habuit in foresta sunt 

extra regardum racione balliue sue et omnes canes de feodo suo non 

erunt expeditati. 

Item dicunt quod balliua predicti Roberti abiudicata? fuit de se 
et heredibus suis imperpetuum in vltimo itinere Willelmi de Vescy et 

sociorum suorum iusticiariorum domini regis ad placita foreste apud 

Notingham itinerancium pro pluribus defaltis de quibus fuit conuictus 

in eodem itinere; per quod dominus rex balliuam forestarii feodi de 

Shirewode potest conferre cuicunque sibi placuerit.